
令和６年１月２２日 

学校運営委員の皆様 

                                                           江別市立野幌小学校                                                              

校長 關口 涼 

                              

第３回学校運営委員会（コミュニティスクール）開催のご案内 

 

 厳寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育活

動に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 標記の会議を下記の日程で開催いたします。時節柄何かとお忙しい中とは存じますが、ど

うかご出席くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   ■ 日 時   令和６年２月１５日(木） １８：３０～１９：３０ 

 

   ■ 場 所   野幌小学校 ホール 

 

   ■ 内 容   ・今年度の取組、学校評価状況について説明 

           ・次年度の学校経営について説明 

           ・学校運営委員の皆様から 

           ・その他 

 

【学校運営委員会委員】 

       齊藤 慶一 様         原  正人   様 

       武山 政志  様                 桐生 和則   様                  

西山 恵  様                 高橋 孝弘  様 

原子 理香 様         福田 和佳子 様 

關口 涼（校長） 

 

※お手数ですが、欠席の場合は２月９日（金）までに野幌小学校へご連絡ください。 

                        （℡３８２－２１５１ 教頭：杉浦） 


